

سؤالات متداول

RINOTEX 2023



۱- ثبت نام در رینوتکس در چند بخش امکان پذیر است؟

در ۴ بخش اصلی، شامل ایده فناورانه (طرح های استارتاپی)، توسعه و تجاری سازی فناوری، فروش محصولات و خدمات دانش بنیان و معرفی نیازمندی های فناورانه از طریق سامانه رینوتکس قابلیت ثبت نام دارند.

در بخش ایده فناورانه (طرح های استارتاپی) کلیه ایده هایی که حاصل تحقیقات نظری و کاربردی بوده و بصورت عملی انجام می شوند و نمونه اولیه ای از آن قابل عرضه به سرمایه گذار می باشد، می توانند در نمایشگاه شرکت نمایند. همچنین برای ایده های دانش آموزی جشنواره ای تحت عنوان رینوفست نیز در نظر گرفته شده است که می توانید با مراجعه به سامانه www.rinofest.ir اطلاعات بیشتری را کسب نمایید.

در بخش توسعه و تجاری سازی طرح هایی که با استفاده از دانش، قابلیت و مهارت های علمی و فنی، منجر به طراحی، ساخت و توسعه یک محصول به منظور رفع یک نیاز یا حل یک مشکل در حوزه های مختلف صنعتی، خدماتی، کشاورزی و نیازهای کشور می شوند یا به عبارتی در پروسه تجاری سازی قرار دارند می توانند شرکت نمایند. مشارکت کنندگان در این بخش می توانند در بخش جشنواره طرح های فناورانه برتر نیز مشارکت نمایند.

در بخش فروش محصولات و خدمات دانش بنیان متقاضیانی که سطح فناوری خود را تکامل یافته می دانند و علاقه مند به فروش و یا توسعه کسب و کار خود می باشند، می توانند در این بخش ثبت نام نمایند.

در بخش خدمات تجاری سازی و مشاوره شامل به کارگیری روش هایی است که به منظور رشد و دستیابی کسب و کار به سود انجام می گیرد. این قسمت ویژه مجموعه های حمایتی بخش خصوصی و دولتی شامل مؤسسات حمایت کننده از فعالیت های دانش بنیان، شتاب دهنده ها، صندوق های سرمایه گذاری خطرپذیر، مراکز علمی و فناوری و ... می باشد. ثبت نام و پرداخت هزینه غرفه در این بخش، بصورت کامل خارج از سامانه رینوتکس می باشد و باید مجموعه های متقاضی ثبت نام در این بخش درخواست خود را با جزئیات کامل (معرفی مجموعه، مترژ مورد نیاز) در سربرگ رسمی شرکت به آدرس info@rinotex.ir ارسال نماید.

در بخش ارائه نیازمندی های فناورانه، فضای لازم جهت ارائه نیازمندی های فناورانه اختصاص یافته و این نهادها فرصت لازم برای معرفی نیازمندی های فناورانه خود به ایده پردازان، فناوران و نوآوران، مخترعین و مبتکرین و نیز مراکز تولید دانش و فناوری های کاربردی را خواهند داشت.

پرداخت هزینه غرفه در این بخش، خارج از سامانه می باشد که بایستی مجموعه ثبت نام کننده برای دریافت غرفه درخواست خود را با جزئیات کامل (معرفی مجموعه، مترژ مورد نیاز) در سربرگ رسمی شرکت به آدرس info@rinotex.ir ارسال نماید.



- ۲- فناوری که سال قبل هم در نمایشگاه شرکت کرده بود، امسال با همان اطلاعات نیاز به ثبت نام مجدد در سایت دارد؟
خیر. فناوران سال‌های گذشته که در سامانه WWW.RINOTEX.IR ثبت نام نموده‌اند، نیازی به ثبت نام مجدد در سامانه ندارند و با رمز عبور خود می‌توانند در رینوتکس ۲۰۲۳ نیز شرکت کنند. در صورتیکه اطلاعات باید بروزرسانی شود یا طرح جدید داشته باشند، نیازمند ثبت جدید طرح یا ایده می‌باشند.
- ۳- راهنمای ثبت نام را از کجا دانلود کنیم؟ آیا حتماً باید از مفاد آن مطلع باشیم؟
از قسمت منو سامانه، بخش رینوتکس ۲۰۲۳ راهنمای جامع رینوتکس قابل دانلود می‌باشد. بخش اول فایل که مرتبط با ضوابط و شرایط می‌باشد قبل از ثبت نام در سامانه بایستی مورد مطالعه قرار بگیرد. ضمناً هرآنچه برای ثبت نام در رینوتکس نیاز باشد در فایل گردآوری شده است.
- ۴- مهلت ثبت نام تا چه زمانی است؟
از یکم مهرماه ۱۴۰۲ لغایت سی‌ام آبان‌ماه ۱۴۰۲ مهلت ثبت نام رینوتکس ۲۰۲۳ می‌باشد.
- ۵- زمان و محل برگزاری نمایشگاه رینوتکس ۲۰۲۳؟
نمایشگاه رینوتکس ۲۰۲۳ از تاریخ ۱۴ لغایت ۱۷ آذرماه در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز برگزار خواهد شد. زمان حضور برای بازدیدکنندگان از ساعت ۱۳ الی ۱۹ می‌باشد. غرفه‌داران نیم ساعت قبل از زمان برگزاری بایستی حتماً در نمایشگاه حضور پیدا نمایند.
- ۶- غرفه‌بندی امسال رینوتکس به چه صورتی خواهد بود و آیا امکان انتخاب محل غرفه وجود دارد؟
هرساله رینوتکس براساس تعداد مشارکت‌کنندگان اقدام به غرفه‌بندی نمایشگاه می‌نماید. انتخاب محل غرفه برای شرکت‌کنندگان از طرف دبیرخانه رینوتکس صورت می‌گیرد.
- ۷- برای شرکت‌های دانش‌بنیان چه تخفیف‌هایی موجود است؟
داخل فایل راهنمای جامع ثبت نام، بخش راهنمای ثبت نام رینوتکس ۲۰۲۳، صفحه ۱۲ و ۱۳ بصورت کامل تخفیف‌ها توضیح داده شده است. براساس ضوابط و شرایط صندوق نوآوری و شکوفایی ۷۰ درصد هزینه‌های شرکت‌های دانش‌بنیان پس از اتمام نمایشگاه و تکمیل مدارک و مستندات در سامانه غزال (توسط فناور) به ایشان عودت داده خواهد شد.
- ۸- آیا تخفیفی برای سایر اشخاص در نظر گرفته شده است؟
هرساله از طرف ستاد اجرایی رینوتکس تخفیف‌هایی برای مشارکت‌کنندگان در نظر گرفته می‌شود. در این دوره از نمایشگاه نیز جهت ارج نهادن به مشارکت مراکز فعال در حوزه نوآوری و فناوری، کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی که شناسه ملی ایشان توسط یکی مراکز (مناطق ویژه علم و فناوری، پارک‌ها و پردیس‌های علم و فناوری،



مراکز رشد و نوآوری، کارخانه‌های نوآوری و فضاهای کار اشتراکی، شتابدهنده‌ها، کارگزاران تبادل فناوری، فرمانداری‌های آذربایجان شرقی) در سامانه رینوتکس ثبت گردد، می‌توانند مطابق جدول ذیل از تخفیف ۳۰، ۴۰ یا ۵۰ درصدی در هزینه‌های غرفه برخوردار شوند.

میزان تخفیف (درصد)	خارج استان	میزان تخفیف (درصد)	داخل استان
۴۰	مجموعه‌های دولتی	۳۰	مجموعه‌های دولتی
۵۰	مجموعه‌های خصوصی	۳۰	مجموعه‌های خصوصی

امکان ارائه تخفیف بیشتر علاوه بر تخفیف‌های رینوتکس برای مراکز مذکور فراهم شده است که بدین منظور در سامانه کیف پولی برای مراکز حمایتی در نظر گرفته شده که این مراکز می‌توانند با شارژ این کیف پول بر اساس سیاست مشخص بصورت تعیین درصدی یا سقف مبلغ از واحدهای فنوار حمایت کنند.

۹- آیا بعد از شرکت در نمایشگاه گواهی صادر خواهد شد؟ چگونه از صدور آن مطلع شوم؟

بله. پس از اتمام نمایشگاه از طریق سامانه رینوتکس دریافت گواهی برای ثبت‌نام کنندگان امکان پذیر خواهد بود.

۱۰- برای افراد غیر بومی امکانات اسکان فراهم شده است؟

بله. شرایط و تخفیفات مرتبط با اسکان در قسمت اسکان سامانه رینوتکس درج شده است.

۱۱- متراژ غرفه‌ها چه مقدار می‌باشد، آیا محدودیتی در تخصیص غرفه وجود دارد و اینکه بیشترین متراژ غرفه چقدر خواهد بود؟

متراژ غرفه‌ها ضریبی از ۳ مترمربع می‌باشد. در سامانه رینوتکس بیشترین متراژ ۳۰ مترمربع تعریف شده است که برای بیش از این مقدار بایستی درخواست خود را با جزئیات کامل (معرفی مجموعه، متراژ مورد نیاز) در سربرگ رسمی شرکت به آدرس info@rinotex.ir جهت بررسی ارسال نماید.

حداکثر ارتفاع مجاز برای غرفه‌سازی نهایتاً ۲٫۷۰ متر می‌باشد که در صورت نیاز به استفاده از کالاهای سنگین و حجیم در غرفه و یا نیاز به ماشین آلات و تجهیزات نمایشگاهی با ابعاد خاص و ارتفاع بیش از ۲ متر، لازم است مراتب را جهت هماهنگی لازم با ذکر تعداد، وزن و ابعاد در زمان ثبت‌نام کتباً از طریق ایمیل (info@rinotex.ir) به ستاد برگزاری اعلام گردد و در مورد نحوه استقرار و زمان حمل کالا با برگزار کننده از سوی مشارکت کننده هماهنگی به عمل آید.

۱۲- آیا غرفه‌آرایی از طرف دبیرخانه رینوتکس انجام می‌گیرد و اینکه امکان غرفه‌آرایی از طرف ثبت‌نام کننده امکان‌پذیر می‌باشد؟

انجام کلیه امور مربوط به غرفه‌آرایی براساس چهارچوب تعیین شده از طرف دبیرخانه بر عهده خود متقاضیان بوده و دبیرخانه صرفاً غرفه هر شخص را چند روز قبل از برگزاری و بر اساس عرف رایج تحویل خواهد داد. (متعاقباً شرایط غرفه‌آرایی برای ثبت‌نام‌کنندگان از طرف دبیرخانه اعلام خواهد شد.)



۱۳- آیا امکان غرفه‌سازی از طرف مشارکت‌کننده امکان پذیر است؟

مشارکت‌کنندگانی که قصد غرفه‌سازی دارند براساس شرایط و ضوابط نمایشگاه بین‌المللی تبریز می‌توانند با هماهنگی دبیرخانه بعد از تحویل محل غرفه و با هماهنگی نمایشگاه بین‌المللی اقدام به غرفه‌سازی نمایند.

۱۴- فرآیند ثبت در جشنواره‌های رینوتکس به چه شکلی می‌باشد؟

رینوتکس شامل سه جشنواره طرح‌های فناورانه برتر، جشنواره ایده‌های نوآورانه و فناورانه دانش‌آموزی- رینوفست و جشنواره مردمی می‌باشد.

جشنواره طرح‌های فناورانه برتر رینوتکس هر ساله برگزار می‌شود و برای ثبت‌نام در این جشنواره باید حتماً طرح مورد نظر در سطح توسعه و تجاری‌سازی (TRL4-TRL6) باشد. جزئیات جشنواره جهت مطالعه بیشتر در بخش راهنمای ثبت‌نام رینوتکس ۲۰۲۳ موجود می‌باشد.

جشنواره رینوفست نیز در سه حوزه هوش مصنوعی، رباتیک و هوافضا برگزار می‌گردد که بخش‌های مختلف جشنواره شامل مسابقات، نمایشگاه دستاوردها، سمینارهای آموزشی و جلسات متورینگ می‌باشد. این رویداد امسال در سطح دانش‌آموزی همزمان با برگزاری نمایشگاه، برگزار خواهد شد. جهت ثبت‌نام در رینوفست به آدرس www.rinofest.ir مراجعه نمایید.

۱۵- راه‌های ارتباطی با رویداد رینوتکس به چه شکلی است؟

شماره تماس با دبیرخانه رینوتکس: ۰۴۱-۳۴۷۵۱۷۷۱

شماره تماس امور فنی سامانه: ۰۴۱-۳۴۷۵۱۷۷۲

و آدرس ایمیل: info@rinotex.ir

۱۶- برای اینکه بتوانم در رویدادهای رینوتکس اعم از ورکشاپ‌های آموزشی و تورهای بازدید شرکت کنم باید از چه طریقی اقدام کنم؟

ثبت‌نام رویدادها و تورهای بازدید از طریق قسمت سامانه رویدادها می‌توانید اقدام به ثبت‌نام نمایید.

۱۷- اگر بخواهیم دوره‌ای با همکاری دبیرخانه رینوتکس در ایام برگزاری نمایشگاه برگزار کنیم، باید چه اقداماتی انجام دهیم؟ از قسمت سامانه رویدادها وارد ثبت درخواست برگزاری رویداد شده و مراحل را تکمیل نمایید.

۱۸- از زمان برگزاری رویدادها چطور اطلاع پیدا کنم؟ آیا تقویمی در این زمینه وجود دارد؟

بله. در قسمت سامانه رویدادها، بخش تقویم رویدادها می‌توانید رویدادهایی که زمان و محل آنها نهایی شده است را مشاهده نمایید.

